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EZ/ZP/20/2019/ES                                                                                         Kielce dn. 22.02.2019r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę pomp insulinowych dla III Oddziału Chorób Dziecięcych Endokrynologiczno – Diabetologiczno Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Znak sprawy: EZ/ZP/20/2019/ES


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2018r poz. 1986) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści pompy wyprodukowane w roku 2018 lub 2019?
Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z data produkcji 2018/2019r.
Pytanie 2

dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści menu pompy w postaci czytelnych ikon opisanych w instrukcji obsługi w języku polskim?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza menu w postaci czytelnych ikon w instrukcji obsługi w języku polskim.
Pytanie 3 

dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury pracy pompy : +5 - +37 stopni Celsjusza?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zakres temperatury pracy pompy +5  -  +37 stopni Celcjusza.
Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści 2 rodzaje programowalnych baz oraz 3 bazę tymczasową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 2 rodzaje programowalnych baz oraz 3-cią bazę tymczasową.
Pytanie 5
dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści informację dźwiękową i wizualną na ekranie pompy o zużyciu baterii wyświetlaną co najmniej 2 doby przed wyczerpaniem baterii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza informację dźwiękową i wizualną na ekranie pompy o zużyciu baterii wyświetloną co najmniej 2 doby przed wyczerpaniem baterii.
Pytanie 6

dot. Pakietu nr 1
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt.32 Pakiet nr 1: „Ciągłe monitorowanie glikemii zintegrowane z pompą insulinową” rozumie, jako przedmiot zamówienia Pompę insulinową, w której przekazywanie wyników, obecność wykresu i występowanie alarmów dotyczących Ciągłego Monitorowania Gikemii wraz z funkcją hipoblokady (samoczynne zawieszenie pompy w momencie niedocukrzenia) będzie zintegrowane w jednym urządzeniu i dane będą widoczne bezpośrednio na ekranie pompy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający rozumie jako przedmiot zamówienia pompę insulinową, w której przekazywanie wyników, obecność wykresu, występowanie alarmów dotyczących ciągłego monitorowania glikemii wraz z hipoblokadą będzie zintegrowane w jednym urządzeniu i dane będą widoczne bezpośrednio na ekranie pompy. 
Pytanie 7

dot. Pakietu nr 1
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt.38 Pakiet nr1 „Sensory do ciągłego monitorowania glikemii (dostarczane przy dostawie) min. 2 szt.” rozumie, że sensory będą dostarczne w ilości 2szt na 1 transmiter?
Informujemy, że w dniu 31.01.2018 w Dzienniku Ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 281 ) zostało opublikowane Rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie. Rozporządzenie rozszerza wykaz wyrobów medycznych między innymi o produkty diabetologiczne takie jak: sensor/elektroda do Systemu Ciągłego Monitorowania Glikemii w czasie rzeczywistym (CGM-RT) oraz transmiter/nadajnik 
do Systemu Ciągłego Monitorowania Glikemii w czasie rzeczywistym (CGM-RT). Rozporządzenie weszło w życie z dniu 3 marca 2018 r.
Odpowiedź: Tak, sensory będą dostarczane w ilości dwie sztuki na jeden transmiter.
Pytanie 8

dot. Pakietu nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt.39 Pakiet nr1: „1transmiter na 5/10 pomp” rozumie, że 1  transmiter będzie dostarczany na 5 pomp?
Odpowiedź: Jeden transmiter na 10 pomp.
Pytanie  9

dot. Umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w zapisie projektu umowy dotyczącego § 11 Istotnej Zmiany Okoliczności, siła wyższa następujących zapisów?:
W przypadku braku możliwości dostawy przedmiotu umowy, Dostawca zgłosi niezwłocznie ten fakt Zamawiającemu i przedstawi możliwość dostawy innych produktów o parametrach co najmniej takich, jak określone w załączniku nr 1 do umowy. Zamawiający może wyrazić zgodę na dostarczenia takich produktów, bez zmiany ceny określonej w umowie.

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania w ramach umowy produktów spełniających wymagania SIWZ, lecz o parametrach lepszych niż produkty z załączników nr 1 do umowy.

Produkty takie będą dostarczane po uprzedniej zgodzie wyrażonej przez Zamawiającego po cenie określonej w niniejszej umowie.
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. Powyższa kwestia uregulowana jest § 13 ust. 2a wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w pkt. 33 Pakiet nr 2 Zestawy infuzyjne (dostarczane przy dostawie) min. 4 szt. i pkt. 34 Pakiet nr 2 Zbiorniki na insulinę (dostarczane przy dostawie) min 4 szt. oraz pkt. 35 Baterie zapasowe (dostarczane przy dostawie) min 4szt. z  kryterium punktowanego na niepunktowane, a zamiast tego wyrazi zgodę na dodanie do SIWZ nowego parametru punktowanego:
„Ciągłe monitorowanie glikemii zintegrowane z pompą insulinową – odczyt z monitora pompy” 
TAK – 20 pkt
NIE – 0 pkt
Uzasadnienie: 
Na podstawie wyników aktualnych badań naukowych za najbardziej efektywną terapię cukrzycy typu 1 uważa się leczenie z wykorzystaniem pomp insulinowych z wbudowanym systemem CGM. Obecne możliwości pomp insulinowych znacznie zwiększają bezpieczeństwo pacjenta oraz umożliwiają optymalizację leczenia cukrzycy właśnie dzięki współpracy z wbudowanym Systemem Ciągłego Monitorowania Glikemii (CGM). System CGM, na podstawie dokonywania pomiaru glikemii w sposób ciągły (nie punktowy), który automatycznie jest przesyłany do pompy, umożliwia włączenie opcji alarmów ostrzegających pacjentów przed wystąpieniem groźnych powikłań w postaci hipoglikemii lub hiperglikemii oraz informowanie na bieżąco o szybkości spadku lub wzrostu poziomu glikemii. Dodatkowo wartości pomiaru glikemii wyświetlane są stale w postaci wykresu na ekranie pompy, dzięki czemu pacjenci mogą nauczyć się właściwego reagowania na przyjęty posiłek, wysiłek oraz zobaczyć efekty podanych bolusów. Wprowadzenie przez Zamawiającego takiego zapisu umożliwi pacjentom Państwa Kliniki dostęp do urządzeń nowszej generacji w tej samej cenie. 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 11

Czy Zamawiający odstąpi od przyznawania punktów za zakres czasu, który obejmuje gwarancja i pozostawi zapis: „ Gwarancja min. 48 m-cy od daty podpisania ostatecznego protokołu dostawy” jako parametr wymagany?

Pragniemy poinformować, iż zapis procedury odrębnie kontraktowanej mówi:

„ Na koszty świadczenia składają się:
1) zaopatrzenie Świadczeniobiorcy w nową pompę insulinową nie częściej niż raz na 4 lata oraz zapewnienie serwisu tej pompy (zaprzestanie leczenia z użyciem pompy nie rodzi obowiązku jej zwrotu Świadczeniodawcy)”. Z interpretacji tego zapisu wynika, iż pacjent, który leczy się za pomocą pompy insulinowej starszej niż 4 lata, ma prawo starać się o nowe urządzenie. Dlatego wprowadzenie przez szpital zapisu o dłuższej niż 48 miesięcy gwarancji może spowodować niekorzystną zarówno dla pacjenta, jak i dla szpitala sytuację, w której pacjenci, wyposażeni w pompy z „dożywotnią gwarancją” nie będą musieli starać się o nowe pompy (co cztery lata), ponieważ będą sobie „wymieniali” w ramach gwarancji pompy na nowe, bez potrzeby udawania się do szpitala, z pominięciem procedury osobno kontraktowanej. Może to m.in. prowadzić do osłabienia lub utraty kontroli szpitala nad pacjentem i przebiegiem jego terapii. Pacjent może utracić motywację do starania się o „dobre cukry” i odbywania wizyt kontrolnych w poradni, niezbędnych do prawidłowego i stałego kontrolowania cukrzycy.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści pompy nie starsze niż z roku 2018?

Odpowiedź:  Odpowiedź zawarta w pytaniu nr 1.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 
Nowe terminy:

Termin składania ofert: 28.02.2019r.  godzina:  10:00

Termin otwarcia ofert:   28.02.2019r.  godzina:   10:30

   p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala   Zespolonego

    w Kielcach


      Bartosz Stemplewski

      
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fex: 41/366-00-14
edyta.stefanska@wszzkielce.pl
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